Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 65/2018

Manifesta apelo ao prefeito
municipal Denis Andia para que
determine ao setor competente a
construção de outro quiosque no
Parque dos Ipês e execução de
serviços de conserto no telhado do
existente no local.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

          CONSIDERANDO que o Parque dos Ipês é uma das áreas de

lazer mais frequentadas pela população barbarense;

CONSIDERANDO que o quiosque existente no local é insuficiente
para atender a demanda;

CONSIDERANDO que, por ocasião das chuvas do fim de

semana, usuários reclamaram que estavam no quiosque e chovia mais dentro
do que fora.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Senhor Prefeito

Municipal, Denis Andia, para que determine ao setor competente a
construção de outro quiosque no Parque dos Ipês e execução de serviços de
conserto no telhado do quiosque existente no local, encaminhando cópia da
presente à Avenida Monte Castelo, 1.000, Jardim Primavera, Santa Bárbara
d’Oeste/SP, CEP: 13450-032.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2.018.

José Antonio Ferreira

                                                       “Dr. José”

                                                        Vereador